
Umlo/fčd/'ttir/fT/h 

f- t/Mie/ ÍW /

Smlouva o dílo
~ v (Jividována u Objednatele pod č. 
vi au Zhotovitele pod č. 9-BVT-021-0-2025

(dále též „Smlouva") ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Městys Lomnice

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

Bankovní spojení, č.ú.

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat 
Ve věcech technických:

Městys Lomnice, Náměstí Palackého 32, 679 23 Lomnice 

Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., starostka městyse 

00280577

Moneta Money Bank, 

jk4bcy2

Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., starostka městyse

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel")

Sídlo:
Statutární zástupce:
e-mail:
telefon:
fax:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

TRASKO BVT, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
Ing. Štěpán Leitner, jednatel společnosti

06020666 
CZ 060206' 
ČSOB, a.s.,

Ing. Miroslav Šebesta, vedoucí divize sanací tel 
Martin Zbořil, stavbyvedoucí tel.

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem Brno oddíl

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

II. Preambule

1.1 Tento návrh smlouvy je vypracován ve formě návrhu Smlouvy o dílo. Účastníci do tohoto návrhu 
Smlouvy pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu Smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, 
cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text návrhu smlouvy předpokládá vyznačením prázdné

1



žluté plochy) a následně takto doplněný návrh Smlouvy předloží jako svůj návrh Smlouvy na veřejnou 
zakázku.

1.2 Pro účely tohoto závazného návrhu Smlouvy o dílo se rozumí:

• Objednatelem zadavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky.
• Zhotovitelem dodavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky.
• Příslušnou dokumentací dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem.
• Položkovým rozpočtem zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, 

dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných 
k provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle 
Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky 
„Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)", kterou Objednatel vybral jako 
nabídku nejvhodnější. Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle Smlouvy provést v souladu se 
Smlouvou za sjednanou cenu, a že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na 
dokončení díla, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. Zhotovitel tímto prohlašuje, 
že tato Smlouva i veškeré Zhotovitelovo plnění jsou a budou po celou dobu plnění v souladu 
s nabídkou, kterou podal do veřejné zakázky „Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace 
(2. etapa)".

III. Předmět Smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo 
v rozsahu dle čl. Ill

3.2 Předmětem plnění této smlouvy je oprava stávající veřejné dešťové kanalizace (beton DN 500) v ul. 
Nová. Oprava prakticky v celé délce ulice. Trasa opravené stoky vedena v původní trase. Ve vozovce 
místního významu. Oprava přípojky do uliční vpusti, případně od dešťových svodů, jednotlivých 
rodinných domů, v původní trase.

Realizace stoky se předpokládá provést:

- otevřeným výkopem: za ŠD 168 v dl. 6 m proti toku, vč. opravy (výměny) blízké stávající uliční vpusti. 
Dle kamerového průzkumu je potrubí stoky ve špatném technickém stavu.

- otevřeným výkopem: výměna celé spadištní šachty ŠD 166, dále výměna potrubí v dl. 4 m proti 
toku. Dle kamerového průzkumu je potrubí ve velmi špatném technickém stavu.

- bezvýkopovou pokládkou v celém úseku stoky (Š Dl - Š D139 po opravě otevřeným výkopem 
uvedených úseků). I ostatní šachty budou předem vyspraveny. Přepojení přípojky od opravované a 
stáv. Uliční vpusti u ŠD168 bude provedeno otevřeným výkopem v pažené rýze opět před realizací 
bezvýkopu.

- přepojení ostatních přípojek bezvýkopově - po zatažení rukávce stoky.

- do původního stavu bude provedeno porušení zpevněných a nezpevněných povrchů

3.3. Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou č.l ktéto smlouvě.

2



3.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s čl. V

3.5 Dokumentaci skutečného provedení stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude 
objednateli předána ve 3 vyhotoveních v tištěné formě a Ix na CD v digitální formě (ve formátu PDF a 
formátu zpracované PD (DWG., DGN., DOC., EXE.) v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, a jeho prováděcími právními předpisy, zejména vyhláškou č. 131/2024 Sb., o dokumentaci 
staveb. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo v 
průběhu zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která 
změny zakreslila, včetně razítka zhotovitele,

3.6 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným 
zeměměřickým inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru 
nemovitostí ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a lx v digitální formě na CD. Zhotovitel odpovídá za 
přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech 
částí stavby.

IV. Termín realizace díla a místo realizace díla

4.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje 
provést dílo ve sjednané době a to do 31.10.2025 od protokolárního převzetí staveniště.

Termín zahájení realizace: Ihned po podpisu smlouvy o dílo.

4.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje 
dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 4.1.

4.3 Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit stavební práce nejpozději do 10 dnů od písemné 
výzvy k převzetí staveniště. Zahájením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly započaty 
práce dle příslušné dokumentace, přičemž započetí těchto prací musí být prokazatelné jejich 
hmotným výsledkem. Zhotovitel zahájí stavební práce ihned po protokolárním převzetí staveniště.

4.4 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou 
termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostojů vynucených 
nevhodnými klimatickými podmínkami.

4.5 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla 
z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termíny provedení díla a veškeré možné dílčí termíny 
adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).

4.6 Místo realizace díla: Lomnice

V. Cena díla

5.1 Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 
cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
„Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)" včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem činí celkem:

Cena bez DPH 

Výše DPH 

Cena včetně DPH

4 453 348,55 Kč 

935 203,20 Kč

5 388 551,75 Kč

3



(dále též „Cena za provedení díla" nebo „Cena díla")

5.2 K ceně bez DPH bude v souladu s položkovým rozpočtem připočtena DPH v zákonné výši.

5.3 Cena díla stanovena v čl. V odst. 5.1 Smlouvy obsahuje vše, co je předmětem díla a co je uvedeno 
v položkovém rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

5.4 Objednatelem nebudou na Cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.

5.5 Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla bude hrazena průběžně, dílčím zdanitelným 
plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci. 
Za datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění prohlašují poslední den každého kalendářního 
měsíce.

5.6 Po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad (fakturu) 
dvou provedeních, k nimž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených 
v rámci jednotlivého celku v členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se Smlouvou 
odsouhlasený Technickým dozorem Objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem 
za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu písemně odsouhlaseném technickým dozorem. 
Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je Zhotovitel oprávněn účtovat jen po písemné dohodě 
s Objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

5.7 Fakturovat lze pouze za skutečně řádně provedené práce poté, co došlo k odsouhlasení 
oprávněnosti vystavení faktury (věcné správnosti). Zhotovitel předloží Objednateli a odbornému 
dozoru určenému Objednatelem vždy nejpozději do pátého dne následujícího kalendářního měsíce 
zjišťovací protokol se soupisem provedených prací. Zjišťovací protokol předá Zhotovitel Objednateli i 
v elektronické podobě ve formátu *.pdf, *.xlsx a *.xc4. Po odsouhlasení Objednatelem a technickým 
dozorem (Objednatel a technický dozor se vyjádří do pěti dnů po předání zjišťovacího protokolu) 
vystaví fakturu s obvyklými náležitostmi, jejíž nedílnou součástí musí být zjišťovací protokol a soupis 
provedených prací. Bez tohoto zjišťovacího protokolu a soupisu prací je faktura neúplná. Datem 
zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen vystavit a 
doručit Objednateli daňový doklad nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.

5.8 Práce budou uhrazeny na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu provedených 
a odsouhlasených prací až do celkové výše 90 % sjednané ceny díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy. Zbývající 
část, tj. 10 % ze sjednané ceny, uhradí Objednatel Zhotoviteli do 15 kalendářních dnů po předání a 
převzetí díla, případně v termínu prodlouženém do doby odstranění vad a nedodělků uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla, a bude uhrazena na základě konečné faktury dle odst. 9 tohoto 
článku.

5.9 Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí (odevzdání) díla bude Zhotovitelem 
vystaven daňový doklad - konečná faktura (vyúčtování Ceny za provedení díla). Konečná faktura bude 
vystavena se splatností 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury 
Zhotovitelem Objednateli.

Konečná faktura musí mimo výše uvedených náležitostí obsahovat:

• výslovný název „konečná faktura",

• celkovou sjednanou cenu bez DPH,

• soupis všech uhrazených faktur bez DPH,

• částku zbývající k úhradě bez DPH

Bez kterékoliv z těchto výše uvedených náležitostí je konečná faktura neplatná.

4



5.10 Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dní ode dne doručení faktury Zhotovitelem Objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit 
fakturu Objednateli do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Pokud bude 
faktura Objednateli doručena později, přiměřeně se prodlužuje lhůta k úhradě takové faktury.

5.11 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn 
uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel 
uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

5.12 Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný nebo bude 
obsahovat nesrovnalosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event, vystavit nový daňový doklad. 
Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného 
dokladu Objednateli.

5.13 Cenu za provedení díla lze měnit pouze za následujících podmínek:

a) zadavatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla

b) zadavatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé, a 
dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od zadávací dokumentace.

5.14 V případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou dojde i ke 
změně ceny včetně DPH.

5.15 Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím 
písemného dodatku ke smlouvě. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, 
bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu, v případě 
změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny stanovena na základě 
cen RTS, v případě, že práce nebudou obsaženy v položkovém rozpočtu a změna nebude moct být 
stanovena na základě cen RTS, bude změna ceny podléhat schválení projektanta.

5.16 Sjednání změny ceny díla nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky s názvem „Městys 
Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)".

5.17 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které budou realizovány v souladu se 
Smlouvou o dílo a zákonem č. 134/2016 Sb., v.z.p.p., musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění (dodatkem ke Smlouvě). Pokud Zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez tohoto písemného souhlasu Objednatele a dodatku Smlouvy o dílo, budou 
tyto považovány za součást díla a Objednatel má právo odmítnout jejich úhradu.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí Objednateli nutnost 
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny ihned poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny 
nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení ceny. Zvýšení ceny 
je možné pouze za podmínek daných Smlouvou o dílo a na základě dodatku ke Smlouvě o dílo, a to 
před provedením příslušných prací.

5.18 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace 
díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

5



smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazné příslušné právní předpisy, zejména zákon 
283/2021 Sb., stavebního zákona.

5.19 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele

5.20 Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný 
komentář do stavebního deníku, má se za to, že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

VI. Staveniště

6.1 Objednatel se zavazuje předa zhotoviteli staveniště a další zhotovitelem požadované dokumenty 
nejpozději 3 dny před termínem zahájení realizace díla. V případě prodlení s předáním staveniště, resp. 
Uvedených dokumentů (dokumentace), se termín provedení díla, a rovněž veškeré možné dílčí 
termíny, posunují o počet dní, jež odpovídá shora uvedenému prodlení ze strany objednatel.

6.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentaci pro stavbu a pro zařízení 
staveniště.

6.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

VII. Realizace díla

7.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel 
se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré 
právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména zák. 262/2006 
Sb., zák. 309/2006 Sb., vyhl. č. 48/1982 Sb., vl. nař. č. 272/2011 Sb., vl. nař. č. 11/2002 Sb., vl. nař. 
201/2010 Sb., vl. nař. č. 495/2001 Sb., vl. nař. č. 378/2001 Sb., vl. nař. č. 168/2002 Sb., vl. nař. č. 
591/2006 Sb., vl. nař. č. 362/2005 Sb., vl. nař. 361/2007 Sb., požární ochrany (zejména zákon č. 
133/1985 Sb., vyhl. č. 246/2001 Sb., vyhl. č. 23/2008 Sb.) i odpadů (zejména zák. č. 185/2001 Sb).

7.2 Zhotovitel je povinen dodržovat pracovně právní předpisy a BOZP. V případě porušení nastupuje 
sankční mechanismus, případě dále i výpověď smlouvy či § 48 odst. 5

7.3 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese 
nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází 
nebezpečí škody na díle na objednatele.

7.4 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací dílka ke znečištění silnic, příjezdových ploch 
nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně 
očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činností bude navazovat na stávající 
inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát 
potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.

7.5 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou 
součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodlení 
s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.

Vlil. Provedení díla a přejímací řízení

6



8.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli. Dílo je 
dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku).

8.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude 
dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními 
stranami zahájeno přejímací řízení.

8.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla objednatelem je dílo považované za předané 
zhotovitelem a převzaté objednatelem.

8.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo 
nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem 
neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem) dle §2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných 
drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a 
dohodnutých termínů jejich odstranění.

IX. Záruka za jakost díla

9.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a bude mít vlastnosti dle zadávací 
dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a Smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti 
kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje 
Objednateli záruku za jakost v délce

60 (slovy: šedesát) měsíců na stavební část díla

9.2 Zhotovitel nemá povinnost z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady 
neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:

a) příslušná vady díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, 
jejíchž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo

b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, 
jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo

c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla - dopravní zátěž neodpovídá 
konstrukci vozovky, dále netuhé vozovky, zejména v extrémně vysokých teplotách a až 1,5 
měsíce po položení dle klimatických podmínek nejsou odolné proti smykovým silám - 
(zejména otáčení na místě, prudké brzdění apod)., nebo

d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou vozovky a/nebo násilným poškozením těžkými 
mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo 
jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo

e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo

f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování 
objednatelem, nebo

g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů 
daných zhotoviteli objednatelem.

7



9.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit 
zhotoviteli, a to bez zbytečného odkladu po její zjištění.

9.4 Pokud se oprávněná reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava 
znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitných vlastností díla. Poskytne zhotovitel 
objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení 
užitných vlastností díla způsobeného oprávněně reklamovanou vadou.

X. Poddodavatelé

10.1 Zhotovitel bude v souladu s § 1935 občanského zákoníku odpovídat za práci provedenou
poddodavateli tak, jako by ji provedl sám. Zhotovitel plně odpovídá za výběr takových
poddodavatelů, kteří splňují požadované předpoklady, oprávnění a kvalifikaci, odpovídající povaze 
prací prováděných těmito poddodavateli. Zhotovitel bude povinen dozorovat práci poddodavatelů a 
bude koordinovat jejich práci tak, aby jednotlivé části Díla byly provedeny řádně a včas. Zhotovitel se 
tímto zaručuje, že uhradí Objednateli škodu způsobenou poddodavatelem v případě, že tak neučiní 
poddodavatel.

10.2 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost v plném rozsahu. Zhotovitel je povinen předložit při podpisu Smlouvy seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění zakázky, vč. identifikačních a kontaktních údajů a výše 
jejich podílu na díle. Dále je Zhotovitel povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli 
kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel není 
oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. Objednatel odmítne udělit souhlas ze zákonných nebo jiných 
závažných důvodů.

10.3 Zhotovitel oznámí Objednateli svůj záměr zadat určitou část Díla poddodavateli vždy s takovým 
předstihem, aby schválení a/nebo změna příslušného poddodavatele v žádném případě nevedla 
k prodlení v provádění příslušné části Díla. Výše uvedené oznámení bude vždy obsahovat označení 
navrženého poddodavatele a popis části Díla, jejímž prováděním má být poddodavatel pověřen. 
Zhotovitel dále předloží Objednateli dokumenty osvědčující, že příslušný poddodavatel je odborně 
způsobilý k provedení určité části Díla.

10.4 Ve lhůtě 3 dnů od doručení oznámení Objednatel schválí navrhovaného poddodavatele nebo 
nařídí Zhotoviteli vybrat jiného. Objednatel svůj příkaz vždy řádně odůvodní. Objednatel neodmítne 
určitého poddodavatele bez důvodu.

10.5 Pokud Objednatel nařídí Zhotoviteli vybrat jiného poddodavatele, Zhotovitel v takovém případě 
předloží Objednateli nový návrh stím, že se bude postupovat analogicky podle čtvrtého bodu tohoto 
článku Smlouvy.

10.6 Schválení změn poddodavatele nebude mít vliv na kvalitu provedených prací a cenu dle této 
Smlouvy.

10.7 Změnit poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění 
kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím 
řízení.

10.8 Zhotovitel je povinen zajistit, aby smluvní vztah s poddodavatelem byl v souladu s touto smlouvou 
(např. přechod vlastnictví), jinak podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

XI. Sankce

8



11.1 Pro případ porušení smluvních povinností dle této Smlouvy si strany Smlouvy dohodly ve smyslu 
ustanovení § 2048 občanského zákoníku v textu Smlouvy uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním 
není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní 
pokutou. Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty, případně jiné pohledávky vzniklé 
Objednateli na základě Smlouvy, může být započtena na pohledávku Zhotovitele na zaplacení ceny za 
provedené dílo.

11.2 Za prodlení se splněním lhůty sjednané pro provedení (předání a převzetí) řádně dokončeného 
díla v termínu dle článku V. Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.

11.3 Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo 
převzato v termínu dle Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou 
strany Smlouvy sjednaly ve výši 1.000,-Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť.

11.4 Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu 
dle Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy 
sjednaly ve výši 1.000,-Kč za každý den a případ prodlení - u každé vady zvlášť.

11.5 Pro případ prodlení se splněním povinnosti uklidit a vyklidit staveniště a upravit všechny plochy 
v souladu s projektem tak, jak je sjednáno Smlouvou, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

11.6 Pro případ prodlení Objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, v jakém 
dle Smlouvy vznikl Zhotoviteli nárok na jeho úhradu, nebo poskytnout jiné peněžité plnění sjednaly 
strany Smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z částky, s jejímž zaplacením bude 
Objednatel v prodlení.

11.7 Pro případ, že Zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO a OŽP, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní 
pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

11.8 Pro případ nedodržení termínů k odstranění nedostatků dle zjištěné kontroly koordinátorem BOZP 
bude Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu, kterou smluvní strany sjednaly ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení - za každý případ zvlášť.

11.9 Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením plnění, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

11.10 Pokud bude Zhotovitel v prodlení se zahájením odstraňování nedodělků či vad díla, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a každý i započatý den prodlení. 
Toto ustanovení platí rovněž při odstraňování vad v rámci záruky.

11.11 Smluvní pokuta je splatná do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě.

11.12 Další smluvní pokuty mohou být ujednány v dalších ustanoveních Smlouvy.

XII. Pojištění

12.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění plnění (tj. i po dobu záruční doby na dílo) 
pojištěn; předmětem pojistné smlouvy Zhotovitele je pojištění proti škodám způsobeným jeho 
činností včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. Výše pojistné částky pro tento 
druh pojištění je v minimální výši pokrývající celkovou cenu díla v Kč bez DPH dle čl. V. této Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy, která bude přílohou této smlouvy 
o dílo, a to nejpozději v den podpisu, uzavření této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen bezodkladně

9



informovat objednatele o všech pojistných událostech nastalých v souvislosti s touto Smlouvou. 
Dodavatel se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla 
a trvání záruky za dílo. Podmínky plnění včetně podílu spoluúčasti stanoví pojistná smlouva. Doklady 
o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání (např. zápisem ve stavebním deníku) kdykoli a ihned 
předložit Objednateli. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. 
Objednavatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, 
která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění díla nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně.

12.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy a udržovat 
pojištění dle ustanovení tohoto článku Smlouvy po celou dobu plnění díla a trvání záruky za dílo. 
V případě zániku pojistné smlouvy uzavře Zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu 
alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii Zhotoviteli nejpozději do tří dnů ode dne jejího 
uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření 
pojistné smlouvy do dne řádného předání díla Objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího 
ústavu o zaplaceném pojistném na toto období.

XIII. Odstoupení od Smlouvy

13.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon 
(především občanský zákoník) nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Objednatel může v souladu s § 2004 odst. 
2 občanského zákoníku odstoupit od Smlouvy také jen ohledně nesplněného zbytku plnění Zhotovitele. 
Tuto skutečnost Objednatel uvede v odstoupení od smlouvy. V pochybnostech se má za to, že 
Objednatel odstoupil od smlouvy v plném rozsahu. Odstoupení od Smlouvy se v souladu s § 2005 
občanského zákoníku nedotýká zejména nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, 
ujednaných smluvních pokut za porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy, smluvních ustanovení 
týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

13.2 Od Smlouvy lze odstoupit především z důvodu porušení Smlouvy podstatným způsobem druhou 
smluvní stranou. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 
zejména:

a) jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k termínu 
provádění díla dle článku V. Smlouvy, které bude delší než čtrnáct kalendářních dnů, 
a/nebo

b) jestliže Zhotovitel po dobu delší než 20 kalendářních dní přerušil práce na provedení 
díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla v důsledku okolností vylučujících 
odpovědnost dle této Smlouvy či občanského zákoníku nebo z důvodu na straně 
Objednatele, a/nebo

c) jestliže Zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle 
článku XII. Smlouvy či jinak poruší ustanovení článku XII. Smlouvy, a/nebo

d) Zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo

e) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které 
převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 
z právního vztahu dle Smlouvy na třetí osobu; a/nebo

f) Zhotovitel porušil některou ze svých povinností uvedených v článku XII. Smlouvy; 
a/nebo

g) Zhotovitel přenesl nebo převedl nebo postoupil práva ze smlouvy o dílo na jinou osobu 
bez písemného souhlasu Objednatele,

10



a další porušení označené v textu Smlouvy o dílo jako podstatné porušení nebo porušení Smlouvy 
podstatným způsobem (význam je totožný). V dalších případech bude podstatné porušení Smlouvy 
posuzováno dle § 2002 občanského zákoníku.

13.3 V případě odstoupení od Smlouvy zůstává dosud provedené dílo ve vlastnictví Objednatele 
a Zhotoviteli náleží pouze část ceny, odpovídající této části díla dle plateb díla dojednaných ve smlouvě 
o dílo. Zhotovitel je povinen předat dosud provedené dílo a veškerou související dokumentaci (viz 
analogicky dokumentace, která se předává při předání díla v případě jeho ukončení) Objednateli do 5 
dnů po účinnosti odstoupení, včetně písemného upozornění na opatření nutná k předejití škodám, 
které by mohly vzniknout v důsledku předčasného ukončení Smlouvy, a v této lhůtě rovněž splnit 
všechny další povinnosti dle Smlouvy o dílo (především viz dále v tomto bodě).

13.4 Odstoupením od Smlouvy o dílo (bez ohledu na skutečnost, která ze smluvních stran od smlouvy 
o dílo odstoupila) nezaniká právo Objednatele vyúčtovat Zhotoviteli všechny smluvní pokuty sjednané 
ve Smlouvě o dílo.

13.5 Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé 
smluvní straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od Smlouvy.

13.6 V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od Smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
plnění dle Smlouvy k datu účinnosti odstoupení od Smlouvy. Závěrem této inventarizace bude 
vyčíslení:

h) částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle Smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; a

i) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu 
účinnosti odstoupení od Smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle Smlouvy, kdy za 
základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele.

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena 
díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu".

Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany písemně nedohodnou jinak a 
vyklidí staveniště.

Zhotovitel ihned vyzve Objednatele k "dílčímu předání díla" a Objednatel je povinen do tří dnů od 
obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení".

13.7 Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, 
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

13.8 Pokud by byl Zhotovitel v prodlení se splněním kterékoli jeho povinnosti dle ustanovení tohoto 
článku, je Objednatel oprávněn v každém takovém případě vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.

13.9 Smluvní strany se mohou na ukončení smlouvy domluvit dohodou obou smluvních stran.

XIV. Závěrečná ustanovení

11



14.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Stavební práce 
budou zahájeny až na písemný pokyn Objednatele.

14.2 Osoba(y), podepisující smlouvu o dílo za Zhotovitele, prohlašuje (jí), že je (jsou) oprávněna(y) 
tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a 
podmínky pro platné uzavření této smlouvy o dílo.

14.3 Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

14.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem 
právního vztahu založeného Smlouvou.

14.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

14.6 Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. odstoupení od smlouvy, 
vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) Zhotoviteli nebo v případě, že Zhotovitel doručení 
písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, se sjednává, že písemnost bude považovaná za doručenou 
Zhotoviteli po odeslání (předání k poštovní přepravě) do oficiálního sídla Zhotovitele, a to bez ohledu 
na skutečnost, zda se bude Zhotovitel na této adrese zdržovat či nikoli, za podmínek stanovených § 
573 občanského zákoníku („Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý 
pracovní den po odeslání"). Smluvní strany se dále dohodly, že pokud bude Objednatel doručovat 
Zhotoviteli písemnost sám a Zhotovitel písemnost nepřevezme nebo jakkoli zmaří její doručení, bude 
za den doručení písemnosti Zhotoviteli považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky 
Zhotovitele v místě sídla Zhotovitele nebo se jinak dostane do sféry vlivu Zhotovitele. Zhotoviteli lze 
také zasílat písemnosti datovou schránkou, má-li ji zřízenu.

14.7 Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, bude uveřejněna 
na profilu zadavatele, Objednatele. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené 
v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12



Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Příloha č. 2: Pojistná smlouva

Příloha č. 3 Časový harmonogram

Objednatel Zhotovitel

V Lomnici, dne.................... Ve Vyškově dne.........

Městys Lomnice Ing. Štěpán Leitner

Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., starostka městyse jednatel společnosti

13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SKRI2092
Stavba: Městys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa)

KSO: CC-CZ:
Místo: Lomnice Datum: 19.02.2025

Zadavatel: IC:
Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice DIČ:

Účastník: IČ: 06020666
TRASKO BVT s.r.o. DIČ: CZ06020666

Projektant: IČ:
Marcela Skříčková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava” uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 4 359 998,55

DPH základní
Sazba daně
21,00%

Základ daně
4 359 998,55

Výše daně
915 599,70

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 5 275 598,25

Strana 1 z 19

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SKRI2092

Stavba: Městys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa)

Místo: Lomnice Datum: 19.02.2025

Zadavatel: Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice
Účastník: TRASKO BVT s.r.o.

Projektant: Marcela Skříčková
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 359 998,55 5 275 598,25

SO 01 Oprava dešťové kanalizace, ul. Nová (2. etapa) 4 359 998,55 5 275 598,25 STA

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa) 
Objekt:

SO 01 - Oprava dešťové kanalizace, ul. Nová (2. etapa)

KSO: 827 19 CC-CZ: 2222
Místo: Lomnice Datum: 19.02.2025

Zadavatel: IC:
Méstys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice DIČ:

Účastník: IČ: 06020666
TRASKO BVT s.r.o. DIČ: CZ06020666

Projektant: IČ:
Marcela Skříčková DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají 
ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 4 359 998,55

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 4 359 998,55 21,00% 915 599,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 275 598,25

Strana 3 z 19

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Méstys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa)
Objekt:

SO 01 - Oprava dešťové kanalizace, ul. Nová (2. etapa)

Místo: Lomnice Datum: 19.02.2025

Zadavatel: Méstys Lomnice, nám. Palackého 32,679 23 Lomnice Projektant: Marcela Skříčková
Účastník: TRASKO BVT s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 359 998,55

HSV - Práce a dodávky HSV 4 359 998,55

OP - Poznámky 0,00

1 - Zemní práce 188 862,76

4 - Vodorovné konstrukce 1 686,72

8 - Vedeni trubní dálková a přípojná 3 816 762,66
8.1 - Montáž, osazení, drobné materiály 97 924,96
8.2 - Šachtové objekty 228 748,58
8.3 - Armatury a tvarovky 42 232,96
8.4 - Trubní materiál 33 676,16
8BV - Bezvýkopové provedení kanalizace 3 414 180,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 663,50

99 - Přesun hmot 4 062,28

K - Komunikace 192 593,12

KB - Komunikace - bourání 92 207,51

Ostatní - Ostatní 6 160,00

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Méstys Lomnice, ul.Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa)
Objekt:

SO 01 - Oprava dešťové kanalizace, ul. Nová (2. etapa)

Místo: Lomnice Datum: 19.02.2025

Zadavatel:
Účastník:

Méstys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice
TRASKO BVT s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Marcela Skříčková

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 359 998,55

D HSV Práce a dodávky HSV 4 359 998,55
D OP Poznámky 0,00

K 01 Poznámka 1 0,000 ooč|
PP Jednoznačné vymezeni druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno v Projektové dokumentaci.

2 * 02 Poznámka 2 0,000 o.oo j
PP

Na své náklady a vhodným způsobem provede zhotovitel taková opatření ve formé dočasných konstrukcí, montáží lešení, pažení, podepření,
štětování, hrazení, nakládání s vodou, konstrukcí můstků a dalších prací, které mohou být nezbytné 
a požadované pro bezpečné a účinné provádění a konstrukci díla všech pomocných prací.

3 K 03 Poznámka 3 0,000 o,oo|
PP

Všechny typy křížení sítí, komunikací a vodních toků zahrnují zemní práce, paženi, zhotoveni křížení, všechny dočasné práce (přehrázky.
zajištění vedení apod.), naloženi a odvoz odpadu a všechny ostatní úkony a dodávky zabezpečující kompletní zhotoveni kříženi. Má se za to, 
že zhotovitel zahrne do svojí nabídkové ceny všechny uvedené práce a dodávky

4 K 04 Poznámka 4 o o o o oool
PP Součástí nabídkové ceny zhotovitele mají být zahrnuty i práce provozovatele stávajících inženýrských sítí, které nastanou při vytýčení, předání,

převzetí díla, apod.(např.nečekané kolize).

5 K 05 Poznámka 5 0,000 0,001
PP Zhotovitel zakalkuluje ztratné u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací.

6 * 06 Poznámka 6 0,000
PP Zhotovitel zakalkuluje do položek za provedeni tlakových zkoušek, propláchnutí a desinfekci potrubí i vodu odebranou pro tyto účely z

vodovodní sítě.

D 1 Zemní práce 188 862,76

7 * 121112003 Sejmuti omice tl vrstvy do 200 mm ručné m2 4,000 84.00 336,00|CS ÚRS 2025 01
PP
Online PSC

Sejmutí omice ručné při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 202S Q1/121112QQ3

W 2,00*2,00*1 4,000
8 K 131253102 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném 

prostoru m3 17,100 558,88 9 556,85 CS ÚRS 2025 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://ooclminkv.urs.ci/item/CS URS 2025 01/131253102
W hornina tf.3 - 95%
W zhlavl šachet
w 2,00*2,00*1,20*7 33,600
w "odpočet šachet" -(0,60)*7 -4,200
w "odpočet komunikace asfalt" -2,00*2,00*0,45*6 -10,800
w "odpočet omice" -2,00*2,00*0,15*1 -0,600
w Mezisoučet 18,000

Strana 5 z 19

https://p0dminkv.urs.c2/item/CS
https://ooclminkv.urs.ci/item/CS%09URS_2025_01/131253102


1

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w “odpočet ostatních hornin" -18*0,05 -0,900
vv Součet 17,100

9 K 131351302 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně v omezeném 
prostoru m3 0,900 621,60 559,44 CS ÚRS 2025 01

pp Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

Online PSC <2ttP?.//godmin<ty,yrf.ff/ifgm/C? URS fflS Ql/m&tfQ2
W hornina tř.4 - 5%
W 18*0,05 0,900

10 K 132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 37,041 558,88 20 701,47 CS ÚRS 2025 01

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC
W hornina tř.3 - 95%
W úsek za ŠD168
W 7,00*1,20*1,70 14,280
W "odpočet komunikace asfalt" -7,00*1,20*0,45 -3,780
W úsek ŠD166
W 4,00*1,20*2,62 12,576
W "rozš.pro Šachty" 21,00 21,000
W "odpočet komunikace asfalt" -(4,00*1,20+(6,50)*1)*0,45 -5,085
W Mezi součet 38,991
W "odpočet ostatních hornin" -38,991*0,05 -1,950
W Součet 37,041

11 K 132354202 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 m3 1,950 621,60 1 212,12 CS ÚRS 2025 01

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 přes 20 do 50 m3

Online PSC hW?S://podmmkyMrs_lSiM?m/.CSJ/B}.ž02S..0mS/3}42Q2
W hornina tř.4 - 5%
W 38,991*0,05 1,950

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 23,800 162,40 3 865,12|CS ÚRS 2025 01
PP Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro ftodzemní vedení přfložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
Online PSC https://oodminkv. urs. ci/item/CS URS 2025 01/151101101
W úsek za ŠD168
W 7,00*2*1,70 23,800

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 23,800 72,80 1 732,64 |CS ÚRS 2025 01

PP Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pří ložné, hloubky do 2

Online PSC https://podminky.yrsa/Hem/CS ,ys$ 202J Q1/15U01111

14 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 41,960 162,40 6 814,30|CS ÚRS 2025 01
PP Zřízení paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m
Online PSC https://DOdminkv.urs.ci/item/CS URS 2025 01/1S1101102
W úsek ŠD166
W 4,00*2*2,62 20,960
W "rozš.pro šachty" 21,00 21,000
W Součet 41,960

15 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2 41,960 72,80 3 054,69|CS ÚRS 2025 01

pp Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky přes
2 do4 m

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/151101112

16 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 54,656 100,35 5 484,84 CS ÚRS 2025 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naíožení výkopku, avšak ss 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m 
https://D0dminkv.urs.C2/item/CS URS 2025 01/162351104

Strana 6 z 19

https://oodminkv
https://podminky.yrsa/Hem/CS
https://DOdminkv.urs.ci/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://D0dminkv.urs.C2/item/CS_URS_2025_01/162351104


PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásyp
w "materiál pro obsyp potrubí" 8,225 8,225
w "materiál pro lože pod potrubí" 1,2 1,200
w "materiál pro zásyp-štěrkopfsek" 45,231 45,231
w Součet 54,656

17 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 54,656 140,00 7 651,84|CS ÚRS 2025 01

pp Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, z hominy třídy téžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

Online PSC
W dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásyp
W "materiál pro obsyp potrubí" 8,225 8,225
W "materiál pro lože pod potrubí" 1,2 1,200
W "materiál pro zásyp-štérkopísek" 45,231 45,231
W Součet 54,656

18 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 54,141 285,60 15 462,67 CS ÚRS 2025 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC
W "výkop" 17,1+37,041 54,141
W Součet 54,141

19 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 1 624,230 4,37 7 094,64 CS ÚRS 2025 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC
W 54,141*30 1 624,230

20 K 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2,850 285,60 813,96 CS ÚRS 2025 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC httas://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 0{/J$275JÍ?7
W "výkop" 0,9+1,95 2,850
W Součet 2,850

21 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 85,500 4,37 373,46 CS ÚRS 2025 01

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z hominy třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

w 2,85*30 85,500
22 * 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 56,991 11,54 657,45|CS ÚRS 2025 01

pp Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w 54,141+2,85 56,991
23 * 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 < 102,584 408,80 41 936,34 |CS ÚRS 2025 01

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

Online PSC hm>s://ootíminkv.un.cz/item/CS URS 2025 01/171201231
W (54,141 +2,85)* 1,80 102,584

24 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 45,231 334,88 15 146,96|CS ÚRS 2025 01

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Dnline PSC
W zásyp štěrkopískem
W Výkopy" 18+38,991 56,991
W "odpočet lože štěrk" -1,2 -1,200
W "odpočet obsypu" -10,56 -10,560

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 45,231
25 M 583312091 kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopísek fr.0-32mm t 90,462 397.60 35 967,69

w 45,231*2,00 90,462
26 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,225 547,68 4 504,67 |CS URS 2025 01

PP Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třidy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni sypaniny

Online PSC https://DOdminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/175151101
W úsek za ŠD168
VV 7,00*1,20*0,80 6,720
W úsek ŠD166
W 4,00*1,20*0,80 3,840
w Mezisoučet 10,560
w odpočet potrubi
w “DN500” -11,00*3,14*0,26*0,26 -2,335
w Součet 8,225

27 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 ' 16.450 341.60 5 619,32 CS ÚRS 2025 01
PP štěrkopísek frakce 0/4
w 8,225*2,00 16,450

28 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pí do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 4,000 61,60 246,40 IcS ÚRS 2025 01
PP Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 200 mm
Online PSC httosV/Dodminkv. urs.cz/item/CS URS 2025 01/181351003
W 2,00*2,00*1 4,000

29 K 18141 Založení trávníku v rovině vč.dodávky travního semene m2 4,000 17,47 69,89
PP Založeni trávníku v rovině vč.dodávky travního semene

D 4 Vodorovné konstrukce 1 686,72
30 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,200 1 405,60 1 686,72 [CS ÚRS 2025 01

PP Lože pod potrubf, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/451572111
W úsek za ŠD168
W 6,00*1,20*0,10 0,720
W úsek ŠD166
w 4,00*1,20*0,10 0,480
w Součet 1,200

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 3 816 762,66
31 K 8-P2 Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva 0,000 0,00 0,00

D 8.1 Montáž, osazení, drobné materiály 97 924,96
32 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 1,000 222,88 222,88|CS ÚRS 2025 01

PP Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnosténného SN 10 DN 150
Online PSC hm//P(>dmm^urs.({/n?m/CS URS 2025 01/871310310

33 K 871420310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN 10 z polypropylenu DN 500 m 10,000 431,20 4 312,00|CS ÚRS 2025 01
PP Montáž kanalizačního potrubi z polypropylenu PP hladkého plnosténného SN 10 DN 500
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/871420310

34 K 877420320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnosténných DN 500 kus 2,000 1 006,88 2 013,76 CS ÚRS 2025 01
PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnosténného odboček DN 500
Online PSC https://oodmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2025 01/877420320

35 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnosténných DN 150 kus 7,000 207,20 1 450,40 CS ÚRS 2025 01

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnosténného kolen, viček nebo hrdlových uzávěrů DN 150

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/877310310

Strana 8 z 19

https://DOdminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodmlnkv.urs.cz/ltem/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310


PČ Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 877420310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnosténných DN 500 2,000 1 006,8 2 013,76 CS ÚRS 2025 01

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, viček nebo hrdlových uzávérú DN 500

Online PSC httos://oodminkv.urs.C2/ltem/CS URS 2025 01/899722113

d 8.2 šachtové objekty 228 748,58
44 K SPAD300A ISpadiště betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 315cm 1.000 52 116.S

světlého průměru DN1000,
vyskládané ze skružl, vyrovnávacích prstenců, kónusu nebo přechodových desek 
(betonové dlíce z vodostavebného betonu C40/50 s vysokou odolnosti proti obrusu, 
proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1, proti mrazu XF1 
šachtové dno prefabrikované kompaktní vyztužené
dno a nárazová stěna vyloženy žulovými kostkami 100x100x100mm s vyspárováním 
vč.podkladniho betonu C12/15 tUOcm 
vč.štěrkopiskového podsypu tl.15cm
(závazná specifikace viz Technická zpráva a výkres D.2-01-04)
(dodávka+montáž)
1____________________

45 K UV300 Uliční vpusť z prefabrikovaných dílů světlosti DN500mm (sila stěny 65mm), hloubky do 3,0m 
(dodávka+montáž)
- spodní dílec s vysokým kalištěm
- dílec s odtokem
- pevnostni třída betonu C40/50
- podkladní hutněná štěrkodrťtl. 100mm
- litinový čtvercový rošt se žebry 36mm, vnitřní průměr mříže 348mm, třfda únosnosti mříže D400
- kalový koš výšky min. 160mm
(závazná specifikace viz Technická zpráva a výkres D.2-01-06)
(dodávka+montáž)
1

I 46 I K jšACHTPzKOM [ Nové zhlaví šachty betonové prefabrikované v asfalt.komunikaci (dodávka+montáž) kmpl
Nové zhlavi šachty betonové prefabrikované v asfalt.komunikaci (dodávka+montáž)
světlého průměru DN1000,
vyskládané z vyrovnávacích prstenců a kónusu

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (betonové dílce z vodostavebného betonu C40/50 s vysokou odolnosti proti obrusu
w a proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1,
w odolnost proti účinkům mrazu XF1)
w (závazná specifikace viz Technická zpráva a výkres D.2-01-04)
w (dodávka+montáž)
w "nové zhlavi šachty v komunikaci" 6 6,000

47 | K |ŠACHTPzNP [Nové zhlavi šachty betonové prefabrikované v nezpevnéném terénu (dodávka+montáž) | kmpl | 1,000| 7 341,60! 7 341,601
PP Nové zhlavi šachty betonové prefabrikované v nezpevnéném terénu (dodávka+montáž)
w světlého průměru DN1000,
w vyskládané z vyrovnávacích prstenců a kónusu
w (betonové dílce z vodostavebného betonu C40/50 s vysokou odolností proti obrusu
w a proti agresivitě chemického prostřed! stupně XA1,
w odolnost proti účinkům mrazu XF1)
w (závazná specifikace viz Technická zpráva a výkres D.2-01-05)
w (dodávka+montáž)
w - obetonování viz samostatná položka
w "nové zhlavi šachty v nezp.terénu" 1 1,000

48 I K 1899623181 |Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu I m3 I 0,900j 5 848,641 5 263,78|CS ÚRS 2025 01
PP Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37
Online PSC httBs://eodmmkv.urs,ci/item/C$ UHS 2025 01/899623181
W "nové zhlavi šachty v nezp.terénu" 1,50*1,50*0,80 *0,50 0,900

49 K 1899643121 | Bednění pro obetonováni potrubí otevřený výkop zřízeni m2 l 4,8001 285,601 1 370,88|CS ÚRS 2025 01
PP Bedněni pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu zřízeni
Online PSC https://pcxlnvnkY.urs.ci/item/CS URS 2025 01/899643121
W “nové zhlavi šachty v nezp.terénu" 1,50*4*0,80 4,800

50 | K ]899643122 | Bedněni pro obetonováni potrubí otevřený výkop odstraněni l l 4,800| 140,oo| 672,00|CS ÚRS 2025 01
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění
Online PSC /)npS://ÍWim»r.ky.urs,W'(tem/CS URS 2325. 91/S99WIU

51 | K |ŠACHTstav a |Oprava stávající šachty betonové - vyspraveni vstupního komínu (dodávka+montáž) | kmpl | 1 ,ooo| 6 968,64| 6 968,641
PP Oprava stávající šachty betonové - vyspravení vstupního komínu (dodávka+montáž)
w světlého průměru DN1000,
w - vyspravení vstupního komínu
w (bez opravy zhlavi)
w (závazná specifikace viz Technická zpráva, kap.2.b.1)
w (dodávka+montáž)
w "stávající šachta ŠD1-spad” 1 1,000

52 I K |ŠACHTs1av b [Oprava stávající šachty betonové - výměna stupadel, oprava nárazové stěny (dodávka+montáž) | kmpl | 7,000 j 8 958,881 62 712,16 j
PP Oprava stávající šachty betonové - výměna stupadel, oprava nárazové stěny (dodávka+montáž)
w světlého průměru DN1000,
w - výměna stupadel
w - oprava narušené nárazové stěny spadišté ze žulových kostek
w (oprava zhlavi viz samostatná položka)
w (závazná specifikace viz Technická zpráva, kap.2.b.1)
w (dodávka+montáž)
w "stávající šachta ŠD 170-spad " 1 1,000
w "stávajíc! šachta ŠD 169-spad * 1 1,000
w "stávající šachta ŠD 168-spad " 1 1,000
w "stávající šachta ŠD 167-spad * 1 1,000
w "stávající šachta ŠD 165-spad " 1 1,000
w "stávající šachta ŠD 164-spad " 1 1,000
w "stávající šachta ŠD 139-spad " 1 1,000
w Součet 7,000

53 K navrtí 50.1 Vodotěsné napojení potrubí plast DN150 do šachty, vč.vyvrtání otvoru jádrovým vrtem, dotésnéni prvky pro 
hydroizolaci-gumová těsnicí manžeta (dodávka+montáž+přesun hmot) kmpl 1,000 4 317,60 4 317,60

W "stávajíc! šachta ŠD 165-spad “ 1 1,000

Strana 10 z 19

https://pcxlnvnkY.urs.ci/item/CS


Pi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M POKLD400 poklop na vstupní šachty D400 s litinovým rámem a betonovou výplni kus 7.000 3 533,60 24 735,201
pp poklop na vstupní šachty 0400 s litinovým rámem a betonovou výplni

55 POKLA15 poklop na vstupní šachty A15 vč.rámu ks 1,000 2 413,60 2 413,601
pp poklop na vstupní šachty A15 vč.rámu

D 8.3 Armatury a tvarovky 42 232,96
56 TVPL500/150 odbočka DN500/150 450 PP kus 2,000 9 471,84 18 943,681

P Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

57 M TVPL500K15 Koleno PP DN500 15° PP s těsnicím kroužkem kus 2.000 10 805,76 21 611,521

P Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

56 M TVPL150K15 Koleno PP DN150 158 PP s těsnicím kroužkem kus 4,000 198.24 792,96 j

P
Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

59 TVPL15OK30 koleno PP DN150 30° PP s těsnícím kroužkem kus 2.000 209,44 418,88 |

p Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

60 M TVPL150PRECH materiálová přechodka PP DN150 s těsnicím kroužkem kus 2.000 232,96 465,921

P Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

D 8.4 Trubní materiál 33 676,16
61 M TRPL150SN10 potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10 m 1,000 546.56 546,56 |

PP

P

potrubí DN150 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10
Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zprávě.

62 M TRPL500SN10 potrubí DN500 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10 m 10,000 3 312.9 6 33 129,601
PP

P

potrubí DN500 PP plnostěnné kanalizační, kruhová tuhost min. SN10
Poznámka k položce:
Závazná specifikace viz Technická zpráva.

D 8BV Bezvýkopové provedení kanalizace 3 414 180,00
63 K BV-001 Kamerová zkouška - zjištěni skutečného stavu kanalizace před realizací stavby m 210,000 130,00 27 300,00
64 K BV-001a Vyčištěni kanalizace před sanací m 210,000 165,00 34 650.00
65 K BV-002 Monitoring kanalizace - kontrola čistoty před sanací m 210,000 45,00 9 450,00
66 K BV-003 Práce robotem - frézováni nerovností kanalizace hod 34,000 5 200,00 176 800,00
67 K BV-004 Práce robotem - odfrézování předsazených přípojek ks 23,000 4 800,00 110 400,00
68 K BV-005 Práce robotem - otevřeni přípojek po sanaci ks 30,000 4 500,00 135 000,00

69 K BV-006 Sanace kanalizace DN500 - metoda UV LINER, min. tl. staticky relevantní vrstvy 10,0 mm, min. krátkodobý
modul pružnosti rukávce E=8 500N/mm2 dle ISO 178 (dodávka+montáž) m 210,000 11 290,00 2 370 900,00

70 K BV-007 Práce robotem - zatěsnéní přípojek po sanaci (dodávka+montáž) ks 30,000 14 500,00 435 000,00
71 K BV-009 Monitoring kanalizace - závěrečný monitoring po provedení prací s dodáním záznamu na DVD m 210,000 45,00 9 450,00
72 K BV-010 Přečerpání dešťových a odpadních vod po dobu sanace - pohotovost čerpadel kpl 1,000 8 500,00 8 500,00
73 K BV-011 Zřízení staveniště, přípravné a dokončovací práce kpl 1,000 66 000,00 66 000,00
74 K BV-012 Doprava kolony vozidel kpl 1,000 10 730,00 10 730,00
75 K BV-013 Doprava sanačního rukávce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 663,50

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 6,250 1 666,56 10 416,00 |CS ÚRS 2025 01
PP Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/890411851
W "zhlaví šachet" 0,75*7 5,250
W “uliční vpusť 1,00*1 1,000
W Součet 6,250

890451851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 m3 3,500 4 131,68 14 460,88 |CS ÚRS 2025 01
PP Bouráni šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží
Online PSC https://podminkv. urs.a/item/CS URS 2025 01/890451851
W "ŠD166" 3,50 3,500

76 K 810441811 Bouráni stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600 m 10,000 711,20 7 112,001CS ÚRS 2025 01
PP Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600
Online PSC https://D0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2025 01/810441811

79 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 1,500 322,56 483,84 |CS ÚRS 2025 01
PP Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150
Online PSC https://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 2025 01/830311811

80 K 899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 8,000 1 356,32 10 850.56|CS ÚRS 2025 01
PP Demontáž poklopů Stínových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg
Online PSC https://podminkv.urs.C2/item/CS URS 2025 01/899103211

81 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 733,60 733,60 |CS ÚRS 2025 01
pp Demontáž mříži litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
Online PSC https://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 2025 01/899202211

82 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením * 21,604 173,60 3 750,45|CS ÚRS 2025 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminkv.urs.c2/item/CS URS 2025 01/997013511

83 ti 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km > 302,456 6,27 1 897,00|CS ÚRS 2025 01

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1

Online PSC https://oodminkv.urs.c2/item/CS URS 2025 01/997013509
W 21,604*14 302,456

84 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01 t 20,304 392,00 7 959,17 CS ÚRS 2025 01

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

Online PSC

D 99 Přesun hmot 4 062,28
85 *< 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - 13,094 310,24 4 062,28 |CS ÚRS 2025 01

PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC httos://DOdminkv.urs.c2/item/CS URS 2025 01/998276101

D K Komunikace 192 593,12
86 x 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 60,620 162,40 9 844,69|CS ÚRS 2025 01

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
Online PSC https://oodmlnkv.urs.a/item/CS URS 2025 01/564231011
w komunikace asfalt
vv zhlaví šachet
w 2,40*2,40*6 34,560
w úsek za ŠD168
w (7,00+0,20*2)*(1,20+0,20*2) 11,840
w úsek ŠD166
w (4,00+0,20)*( 1,20+0,20*2)+(7,50)*1 14,220

Strana 12 z 19

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv
https://D0dminkv.urs.c2/item/CS
https://oodminkv.urs.C2/item/CS
https://podminkv.urs.C2/item/CS
https://oodminkv.urs.C2/item/CS
https://podminkv.urs.c2/item/CS
https://oodminkv.urs.c2/item/CS
https://oodmlnkv.urs.a/item/CS_URS_2025_01/564231011


PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 60,620

87 K 565231112 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm m2 60,620 558,88 33 879,31 |CS ÚRS 2025 01
pp Podklad ze Stěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a 8 hutněním, po zhutnění tl. 200 mm
Online PSC httosj/oodminkv. urs.a/item/CS URS 2025 01/56S23U12
W komunikace asfalt
W 60,62 60,620

88 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 60,620 23,52 1 425,7S|CS ÚRS 2025 01
PP Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
Online PSC httos://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2025 01/573111111
W komunikace asfalt
W 60,62 60,620

89 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 60,620 823,20 49 902,38|CS ÚRS 2025 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po
zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://pixlminkv.urs.ct/item/C5 URS 2025 01/565135101
W komunikace asfalt
W 60,62 60,620

90 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 60,620 23,52 1 425,78 |CS ÚRS 2025 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2
Online PSC httos://oodminkv. urs. a/item/CS URS 202S 01/573211106
W komunikace asfalt
W 60,62 60,620

91 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 60,620 894,88 54 247.63 CS ÚRS 2025 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO
11+), po zhutněni tl. 50 mm

Online PSC
W komunikace asfalt
W 60,62 60,620

92 K UTES-MK Živičná zálivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (dodávka+montáž) m 136,636 210,56 28 812,19
PP Živičná zálivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (dodávka+montáž)
w komunikace asfalt
w zhlaví šachet
w 2,40*4*6 57,600
w úsek za ŠD168
w (7,00+0,20*2+1,60)*2 18,000
w úsek ŠD166
w (4,00+0,20)*2*2,70*2,70 61,236
w Součet 136,836

93 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 9,000 397,60 3 578,40 |CS ÚRS 2025 01

pp Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opérou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC httB s://ppdmmkv.urs a/item/CS URS 2025 01/916131113

94 M 59217034 obrubník silniční betonový 1000x150x300mm m 2,000 134,80 369,60 CS ÚRS 2025 01
PP obrubník silniční betonový 1000x150x300mm
W hmotnost pro přesun hmot započtena v položce montáže
W "použity stávající obrubníky - pouze cca 20% nových obrubníků" 9,00*0,20 1,800
W 2,00 2,000

95 x 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 7,000 28,67 200,70les ÚRS 2025 01

PP Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku
na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

Online PSC https://podmlnkv.urs.c2/item/CS URS 2025 01/979024443
W 9,00-2,00 7,000

96 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 63,619 140,00 8 906,66 CS ÚRS 2025 01

Strana 13 z 19

https://pixlminkv.urs.ct/item/C5
https://podmlnkv.urs.c2/item/CS


PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

Online PSC

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
mPžMtodminky.urs.a/item/CS URS 01/998225111

D KB Komunikace - bourání 92 207,51
97 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 60,620 322,56 19 553,59 CS ÚRS 2025 01

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemistěnim hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o U. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 202S 01/113107524
W komunikace asfalt
W zhlaví šachet
W 2,40*2,40*6 34,560
W úsek za ŠD168
W (7,00+0,20*2)*( 1,20+0,20*2) 11.840
W úsek ŠD166
W (4,00+0,20}*(1,20+0,20*2)+(7,50)*1 14,220
W Součet 60,620

98 K 1113154528 (Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 | 60,6201 273,281 16 566,23[CS ÚRS 2025 01

pp Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu Šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy

Online PSC
W
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/113154528
komunikace asfalt
60,62 60,620

| 99 | K 113202111 (vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m | 9,000j 162,40| 1 461,60|cS ÚRS 2025 01

PP

Online PSC

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubniků stojatých
https://podminky.urs.cz/ltem/CS URS 202? 01/113202111

|100| K [919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m | 136,836 165,761 22 681,94[CS ÚRS 2025 01
PP
Online PSC
VV
W
W
W
W
W
W
VV

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 202S 01/919735112
komunikace asfalt
zhlaví šachet
2,40*4*6
úsek za ŠD168
(7,00+0,20*2+1,60)*2
úsek ŠD166
(4,00+0,20)*2*2,70*2,70
Součet

57,600

18,000

61,236
136,836

1101| K [997221551 (Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km ~rj 49,1031 152,32| 7 479,37[CS ÚRS 2025 01
PP
Online PSC
VV
W
W

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km 
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/997221551
"štěrk tl.40cm" 60,62*0,580 
"živice frézovaná" 60,62*0,230
Součet

35,160
13,943
49,103

1021 K [997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
* I 687,442| 6,271 4 311,64|CS ÚRS 202501

PP
Online PSC
W

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/997221559
49,103*14 687,442

103| K 1997221561 (Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
* I 1,435| 72,80| 104,47|CS ÚRS 2025 01

PP
Online PSC
W

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
hStPS://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/997221561
"obrubníky" (9,00-2,00)*0,205 1,435

|104| K [997221569 (Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
- I 20,090| 2,58 51,75[CS ÚRS 2025 01

PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Strana 14 z 19

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_202S_01/113107524
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminky.urs.cz/ltem/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS


PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httDs://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2025 01/997221569
W 1,435*14 20,090

105 K 997221861 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17
01 01 t 1,435 358,40 514,30 CS ÚRS 2025 01

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

Online PSC
W

btt0s://podminkv. urs.ct/item/CS URS 2025 01/997221861
"obrubníky” (9,00-2,00)*0,205 1,435

106 K 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 35,160 392,00 13 782,72 CS ÚRS 2025 01

PP

Online PSC

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04
httDs://D0dminkv.urs.ci/item/C5 URS 2025 Ql/997221873

W "štěrk tl.40cm" 60,62*0,580 35,160

107 K 997221875 Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 13,943 408,80 5 699,90 CS ÚRS 2025 01

PP

Online PSC
W

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02
httDs://Dodminkv.urs.a/item/CS URS 2025 01/997221875
"živice frézovaná* 60,62*0,230 13,943

D Ostatní Ostatní 6 160,00
108 * DP01.2 Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu kmpl 1.000 6 160,00 6 160,00

Strana 15 z 19



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souboru, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvořeni nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20+ 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text, Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST



příloha

G.3
ZADÁNÍ PRO ROZPOČET
stavba: Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2. etapa)
obj.k«: vedlejší a ostatní náklady (von)
Část:
JKSO:

obiednatei: Městys Lomnice, nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice
Zhotovitel:
Datum: |.25

1 Příprava a zařízení staveniště - náklady jinde neuvedené MJ Množství Kč bez DPH 21 % DPH Kč s DPH

1.1 Příprava, úprava staveniště, příjezdy na staveniště Soubor 1 3 500 735 4 235

1.2
Provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízení staveniště (např. 
osvětlení ZS, náklady na provoz a údržbu ZS, náklady na měření a 
spotřebu médií, zimní opatření, likvidace odpadu, apd.)

Soubor 1

100 21 121

1.3 Uvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do 
původního stavu. Soubor 1

1 500 315 1 815

1.4 Ostatní - např. plán Zásad organizace výstavby (ZOV), ostraha stavby, 
úhrada za pronájem ploch (zařízení staveniště, mezideponie, ...) Soubor 1

100 21 121

1 Celkem VON 1 5 200 1 092 6 292

2 Provozní a územní vlivy - náklady jinde neuvedné

2.1
Územní vlivy (ztížené dopravní podmínky) - místo stavby, vjezd a výjezd ze 
stavby Soubor 1

2 500 525 3 025

2.2 Organizace dopravy v průběhu stavby (uzavírky, objízdné trasy a omezení 
dopravy, vč. projednání se subjekty státní správy) Soubor 1

2 500 525 3 025

2.3 Provozní vlivy - nad rámec uvedený ve výkaze výměr Soubor 1
1 000 210 1 210

2.4 Dopravní značení vč. světelné signalizace Soubor 1 5 000 1 050 6 050

2.5

Mimořádné ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy) - např. čištění a mytí 
vozovek po dobu výstavby - dopravní trasy i komunikační plochy, 
plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení 
prašného materiálu uloženého na mezideponii apd., zajištění minimalizace 
prachu.

Soubor 1

1 000 210 1 210

2 Celkem VON 2 12 000 2 520 14 520

3. Ostatní náklady - jinde neuvedené

3.1 Zajištění prostoru (kancelář, buňka) pro technický dozor investora (TDI), vč. 
vybavení a provozu. Soubor 1

2 000 420 2 420

3.2 Vytýčení prostorové polohy SO nad rámec uvedný ve výkaze výměr, 
vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště. Soubor 1

3 500 735 4 235

3.3 Vytýčení inženýrských sítí - nad rámec uvedený ve výkaze výměr Soubor 1
9 000 1 890 10 890

3.4 Činnost geologa, statika - při výstavbě Soubor 1 100 21 121

3.5 Kompletační činnost zhotovitele Soubor 1 15 000 3 150 18150

3.6 neobsazeno

3.7
Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před 
započetím výstavby a obsažených v dokladové části: např. dopravní trasy, 
zvláštní užívání komunikací, správní poplatky, ohlášení stavby

Soubor 1

2 240 470 2 710

3.8
Náklady spojené s případným časovým posunem stavby v případě 
provádění archeogeofyzikální prospekce a prováděním archeologického 
průzkumu

Soubor 1

100 21 121

3.9 Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací vzniklých v 
průběhu výstavby, kontroly a zkoušky Soubor 1

2 500 525 3 025

3.10 Součinnost při provádění okolních staveb, účast na koordinačních 
schůzkách apod. Soubor 1

3 500 735 4 235

3.11 Likvidace podzemních a povrchových vod, náhradní trasport vod, propoje a 
obtoky při havarijní likvidaci - nad rámec uvedený ve W Soubor 1

100 21 121

3.12 neobsazeno

3.13 neobsazeno

3.14 Odstávka vodovodu vč. vypouštění a plnění potrubí, odkalení, provizorní 
zařízení, náhradní zásobování pitnou vodou Soubor 1

100 21 121

3.15 Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, 
značení v souladu se zásadami BOZP Soubor 1

2 500 525 3 025

3.16
-otodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude 
aořízená před započetím stavby, v průběhu stavby a po dokončení stavby. 
V tištěné - svázané formě a na CD.

Soubor 1

2 500 525 3 025

3.17 neobsazeno

3 Celkem VON 3 43 140 9 059 52 199



4. Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

4.1
Návrhy Provozních, Havarijních, a jiných řádů a předpisů a jejich 
odsouhlasení s pracovníky správními orgány - prs trvaly provoz (se 
zapracováním připomínek)

Soubor 1

110 23 133

4.2

Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle 
obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních 
denících ( např. zkoušky hutnění, provedení tlakové zkoušky, propláchnutí 
a desinfekce potrubí, kontrola funkčnosti armatur, apd.).

Soubor 1

100 21 121

4.3

Vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné 
podobě (složka číslování 1-4), 4 x na CD nebo DVD nosiči v digitální 
podobě. Digitální forma dokumentace skutečného provedení musí být 
zpracována v souladu s vnitřní normou provozovatele. Jednotlivé výkresy a 
textové části písemné formy budou označeny jako skutečné provedení. 
Dokumentace skutečného provedení musí být schválena Objednatelem.

Soubor 1

12 800 2 688 15 488

4.4 Náklady spojené s plněním dalších podmínek zde neuvedených, které 
vyplývají z povolení díla Soubor 1

7 000 1 470 8 470

4.5 Náklady spojené s předáním stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů 
k předání dokončeného díla, a to plné v souladu s požadavky stavebníka Soubor 1

13 000 2 730 15 730

4 Celkem VON 4 33 010 6 932 39 942

Celkem všechny VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY | 93 350 | 19 604 112 954

2



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

• Název:
• IČO:
• adresa sídla:

TRASKO, a.s.
25549464
Na Nouzce 487/8,682 01 Vyškov, Česká republika

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 7720916872

Pojištěným je:
1. Pojistnik
2. TRASKO Slovakia, s.r.o., IČO: 48258318
3. TRASKO BVT, s.r.o., IČO: 06020666
4. TRASKO Projekce, s.r.o., IČO: 07280921
5. TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o., IČO: 08273472
6. TRASKO Pozemní stavby, s.r.o., IČO: 10978917
7. TRASKO Nemovitosti, s.r.o., IČO: 17716900
8. TRASKO Servis, s.r.o., IČO: 19796145

Tato pojistná smlouva je uzavřena ve znění dodatku č. 21 s účinností od 1.1.2025 do 31.12.2025. 

Pojistná smlouva 7720916872, pro pojistné období od 1.1.2025 do 31.12.2025, je řádně uhrazena.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím 
předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 30 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu všech pojistných 
událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu 
pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne 
pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do 
výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území Evropa.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a pojistnými 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Ve Zlíně dne 28.1. 2025
Digitálně podepsal 
Petra Šustáčková 
Datum: 2025.01.28 
10:25:59 +01 '00'

Petra
Šustáčková

_ . Digitálně podepsal
bylva Sylva Sekaninová

Sekaninová “T™2025:0';28
10:27:23 +01 00*

podpis zástupce pojistitele podpis zástupce pojistitele

stránka 1 z 1

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Harmonogram prací

Název stavby: "Městys Lomnice, ul. Nová - oprava dešťové kanalizace (2.etapa)"

Činnost kalendářní týden: 14. | 15- [ 16. [ 17. | 18. | 19. [ 20. | 21. | 22. | 23. | 24. [ 25. | 26. [ 27. | 28. | 29. | 30. | 31. | 32. | 33- | 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.

Vyřízení ZUK, instalace dopravního značení, přípravné práce, zařízení staveniště

Zemní práce, vybudování 2ks nových šachet

Vysokotlaké čištění stoky

Odstranění přesazených přípojek, frézování výstupků kanalizace

Instalace rukávce UV linerem

Otevření přípojek a napojení

Zatěsnění přípojek po sanaci

Sanace šachet

Videoinspekce
Úklid staveniště, závěrečné práce, geodetické zaměření

Termíny v harmonogramu jsou závislé na termínu předání staveniště.



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 171042114-512001-250320130244 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 36 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 18.03.2025 v 16:27:21. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným 
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.03.2025 12:04:49. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 66 81 0C, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Štěpán Leitner, 1, 
TRASKO BVT, s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 18.03.2025 v 16:27:21. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných 
certifikátů vydanému k datu 20.03.2025 12:04:49. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 68 15 93, kvalifikovaný certifikát pro elektronický 
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, 
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Marie Brázdová, Ph.D., 109, Městys Lomnice. Uznávaný 
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla 
ověřena dne 18.03.2025 v 16:27:21. Údaje o časovém razítku: datum a čas 18.03.2025 16:27:21, číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 9B 10, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Městys Lomnice 
Pracoviště: Městys Lomnice 
V Lomnici dne 20.03.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

171042114-512001-250320130244

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

